
N

S

EO

SAS SEC
Surf:347.70 m²

Hauteur moyen.:6.35ml

D
EG

T 
N

°1

APPRO. LABOS

ACCES
ETAGE L.T

 FRAIS
LIVRAISONS

ECONOMAT

TECHNIQUE

LOCAL

WC

TECH.

FEM.

AF
FI

C
H

AG
ES

/
IN

FO
R

M
AT

IO
N

S

LOCAL

LOCAL GARDIEN SSI

GIMA

NON
FUMEURS

PAUSE

LOCAL
CHEF CAISS.

LOCAL
CAISSIERES

BUREAU

NEGO 1

LOCAL ARCHIVES

BOX

S:13.00 m²

S:10.00 m²

S:14.00 m²

WC

WC
LOCAL

SANIT.

WC
HOM.

SANIT.

DEGT.

DEGT.

10

BUREAU

RESERVE N°1

SAS FRAIS

DEGT SECOURS N°4

Toil. HToil. FRECEPTION
BUREAU

COULOIR N°1 NON
REFRIGERE

BUREAU 
CE

LOCAL RANGT

DEGT.

 ACCES
ETAGE

 ACCES
ETAGE

 ACCES
BUREAUX/LS

 ACCES
BUREAUX/LS

Surf:1310 m²

Surf:130 m²

Surf:22.00 m²

Surf:15.00 m²

Surf:11.00m²

Surf:9.00m²

Surf:24.00 m²

Surf:22.70 m²

Surf:32.00 m²

Surf:14.00 m²

20

PL

CUVE DE
SPRINCKLAGELOCAL

 TECHNIQUE

Poutre de cantonnement des fumées SF1
4 H  EXISTANTE

Ht libre: 4.90ml

Po
ut

re
 d

e 
ca

nt
on

ne
m

en
t d

es
 fu

m
ée

s 
SF

1 4 H
 E

XI
ST

AN
TE

H
t l

ib
re

: 4
.9

0m
l

Po
ut

re
 d

e 
ca

nt
on

ne
m

en
t d

es
 fu

m
ée

s 
SF

1 4 
H

 E
XI

ST
AN

TE
H

t l
ib

re
:4

.9
0 

m
l

HT MOY:7.10 ML

PLAFOND CF 1H

PLAFOND CF 1H

PCF 12h
+FP

MUR CF 2H

PLAFOND CF 1/2H

PLAFOND CF 1/2H ±0.00 = +77.90

RESERVE
GLYCOL

WC

HAND
WC

TOIL.
HOM.

WC

WC
HAND

MENAGE
LOCAL

Table à
langer

TOIL.
FEM.

Surf:60 m²

500X1.00
All.=1.10

100 200X1.00
All.=1.10

156 126

216

82

54
8

20
78

9
33

ECLAIRAGE
ZENITHAL:5%

+ 77.90 NGF
±0.00

IS 4UP
IS 4UP

IS 3UP

IS 3UP

BOUTIQUE N°3
"OPTIQUE"

INCHANGÉE
Surf = 100.00m²
Vente = 80.00m²

BOUTIQUE N°2
"SALON DE COIFFURE"

INCHANGÉE
Surf = 90.00m²

Vente = 70.00m²

BOUTIQUE N°1
"CORDONNERIE"

INCHANGÉE
Surf = 40.00m²

Vente = 20.00m²

CLOISON C.F. 1/2H. TTE HT.

MUR C.F. 1/2H. MINI

MUR C.F. 1/2H. MINI

CARREAUX PLATRE 10 CF1H

CLOISON C.F. 1H.

C
LO

IS
O

N
 C

.F
. 1

H
.

C.F. 1/2H.+F.P.

P.
F.

 1
/4

H
.+

F.
P.

P.F. 1/4H.+F.P.

AGGLO. C.F. 2H. TOUTE HAUTEUR

IS
 1

U
P

IS 4UP

C
LO

IS
O

N
 P

.F
. 1

/4
H

. M
IN

I.

+ ACCES PERSONNEL

P.F. 1/4H
.+F.P.

FL
OC

AG
E 

SF
 2H

FL
OC

AG
E 

SF
 2H

IS 1UP

CLOISON C.F. 1/2H. MINI.

C
LO

IS
O

N
 C

.F
. 1

H
.

C
.F

. 1
/2

H
.+

F.
P.

P.F. 1/4H.+F.P.

AG
G

LO
. C

.F
. 2

H
.

TO
U

TE
 H

AU
TE

U
R

PE
N

TE

MUR AGGLO C.F. 2H.

IS 1UP

LI
M

IT
E 

ET
AG

E

REGARD DE
TIRAGE

1.00X1.00

CANIVEAU
TECHNIQUE

C
O

U
LO

IR
 N

°2
 N

O
N

R
EF

R
IG

ER
E

C.F. 1/2H.+F.P.

1775

737

10
24

9
10

41
6

10
25

0
10

43
7

10
29

0

7
85

10
27

3
10

26
4

60
953

1
7

31
3

47
8

7
39

6
7

28
3

20
30

6
20

36
2

10
24

9
10

16
85

150 7 282 20 200 20 20 400 20 821 20 1001

1280

608 7 275 10 271

500 140 10 515

14
20

O
.B

.
FI

XE
FI

XE
FI

XE
FI

XE
O

.B
.

FI
XE

O
.B

.
O

.B
.

O
.B

.
O

.B
.

FI
XE

O.B. O.B.

FI
XE

O
.B

.

FIXE

FIXE FIXE FIXEO.B.

GUIDE ROUE
T2+BETON

LOCAL
COMPTAGE
BOUTIQUES

PLANCHER
BETON A 3.80

VENTILATION BASSE Ø200 +
COURETTE ANGLAISE

ESCALIER +
PALIER BETON

VOILE
BETON

RESERVE
INCENDIE

30m3

28
1

82
9

Carreau Platre P.F. 1/4H.

C
ar

re
au

 P
la

tre
 P

.F
. 1

/4
H

.

ESCALIER
METAL.

PO
R

TE BO
IS

TAPIS D'ENTREE
2.40X3.00 m

RIDEAU METALLIQUE +
RETOMBEE PLACO

PORTE BOIS

Raccord
Carrelage béton

PORTE METAL.

EN
SE

M
BL

E 
VI

TR
E 

D
E 

0 
A 

3m

EN
SE

M
BL

E 
VI

TR
E 

D
E 

0 
A 

3,
50

m

ECRAN PLACOSTYL AU
DESSUS ALU.

RESPONSABLE GIMA

C.V.

P.
L.

 H
.

STOCKAGE
HORS FROID

Charcuterie

Chambre Froide
Fruits et Légumes

+4/+8

Chambre Froide
Crèmerie

Chambre froide
Surgelés Boulangerie

Chambre Froide
Surgelés

STOCKAGE
HORS FROID

140

140

140

140

80

200

200

R
ac

co
rd

C
ar

re
la

ge
 b

ét
on

Sanitaires F.

rid
ea

u 
m

ét
al

Vitrine
ref.

Arrivée Froid
EU 40mm

VR

IS 3UP

Congélateur
existant

44 PLACES

50 PLACESRESERVE

Poubelles

85 cote 
impérative

6.20 m²

16
3

Réserve
Boissons

VEST.

WC Hand.

WC 

TOILETTES

LE
G

U
M

ER
IE

7.20 m²

Ai
r

Ai
r

Ai
r

Ai
r

PLONGE

LABO FROID
LABO CHAUD

V1
V1
P1

V1
P1

V3
P2

G1

288

EU 40mm
ALIM. POMPE A BIERE

13
1

12
5

7
23

3

7

16
5

7
10

9
7

PP 0.73 x 2.04 PP 0.
73

 x 
2.0

4

PP 0.83 x 2.04

PP 0.73 x 2.04

PP
 0.

63
 x 

2.0
4

PP 0.63 x 2.04

PP 0.93 x 2.04

PP 0.83 x 2.04

PP
 0.

63
 x 

2.0
4

desserte réfrigérée
7 portes

212 7 615 7 190

7
23

0

11
2

10
0

34
1

73

20
33

0

18
2

126

200

20
5

EU 40mm
Eau Froide

EU 40mm
Eau Froide

EU 40mm
Eau Froide

EU 40mm
EU 40mm
Eau Froide

Arrivée Froid

LV MG

GPHR PMC Ar B
TV

PB03
caisse

25

36

27
6

monte plats
double service

 ref:ETNA-FAPEL

dim.
trémie

34
4

20

PP 0.63 x 2.04

BUREAU

28
5

7
15

0
7

90
7

10
6

150

LIMITE AUVENT

1

9.

9.

1
1

1
1

1
1

9.

10 10

1010

10

10

10

10

10 101010

1

101010

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10 10

1

R.17 CO²
1.40x1.40ml

S.U.E.=1.43m²

R.17 CO²
1.40x1.40ml

S.U.E.=1.43m²

R.17 CO²
1.40x1.40ml

S.U.E.=1.43m²

1.40x1.40ml
S.U.E.=1.43m²

R.17 CO²
1.40x1.40ml

S.U.E.=1.43m²

R.17 CO²
1.40x1.40ml

S.U.E.=1.43m²

R.17 CO²
1.40x1.40ml

S.U.E.=1.43m²

R.17 CO²
1.20x1.20ml

S.U.E.=1.07m²

R.17 CO²
1.50x3.00ml
S.U.E.=3.15m²1.50x3.00ml

S.U.E.=3.15m²

R.17 CO²
1.50x3.00ml
S.U.E.=3.15m²

R.17 CO²
1.50x3.00ml
S.U.E.=3.15m²

R.17 CO²
1.50x3.00ml
S.U.E.=3.15m²

dôme opaque

R.17 CO²
1.50x3.00ml
S.U.E.=3.15m²

R.17 CO²
1.50x3.00ml
S.U.E.=3.15m²

R.17 CO²
1.50x3.00ml

S.U.E.=3.15m²

R.17 CO²
1.50x3.00ml
S.U.E.=3.15m²

R.17 CO²
1.50x3.00ml

S.U.E.=3.15m²

R.17 CO²
2.00x3.00ml
S.U.E.=4.20m²

R.17 CO²
2.00x3.00ml

S.U.E.=4.20m²

R.17 CO²
2.00x3.00ml

S.U.E.=4.20m²

R.17 CO²
2.00x3.00ml

S.U.E.=4.20m²

R.17 CO²
2.00x3.00ml

S.U.E.=4.20m²

280
HSP

175 250 852

16
18

888

IS 1UP

FL
OC

AG
E 

SF
 2H

FL
OC

AG
E 

SF
 2H

FL
OC

KA
GE

 S
F 

2H

13
16

183633

VOILE
BETON

HSP

Ø150

14
8

CLOISON C.F. 1/2H. MINI STABILITE

S.G.O.=4.50m²

Lant . Fixe
1.50x3.00ml

S.G.O.=4.50m²

Lant . Fixe
1.50x3.00ml

S.G.O.=4.50m²

Lant . Fixe
1.50x3.00ml

S.G.O.=4.50m²

Lant . Fixe
1.50x3.00ml

S.G.O.=4.50m²

Lant . Fixe
1.50x3.00ml

S.G.O.=4.50m²

Lant . Fixe
1.50x3.00ml

S.G.O.=4.50m²

Lant . Fixe
1.50x3.00ml

S.G.O.=4.50m²

Lant . Fixe
1.50x3.00ml

S.G.O.=4.50m²

20

ST
AB

IL
IT

E

HAUTEUR LIBRE 6,00ml

4 TRAVEES DE 2700 + 1850 + ECHELLES = 13220

20

25
5

25
5

25
5

25
5

10
5

10
5

45
10

5

25
5

340

332

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

80
0m

l m
in

i.

Lant . Fixe
1.50x3.00ml

S.G.O.=4.50m²

Lant . Fixe
1.50x3.00ml

S.G.O.=4.50m²

Lant . Fixe
1.50x3.00ml

S.G.O.=4.50m²

V.H.

dô
m

e o
pa

qu
e

7
43

22132833 6

46

49
8

81
7

20 6

277

731 0

10
2

7
85

7
85

7
15

0
7

160718371407

363 160

34°

316 181 20

718230

13523 173 7

306 7 255 38 181 7 356 7 829 40 646

REG.EU

23
88

3
BA

RD
A

G
E 

ty
pe

 P
RO

M
PL

A
N

: 9
22

m
l

BARDAGE METAL.: 1195ml

PP 93 x 204ht

PP 93 x 204ht

PP 73 x 204ht

E.U.

E.U.

E.U.

7

C.F. 1/2H.
+F.P. C.F. 1H

C
.F

. 1
H

C.F. 1H

C
.F

. 1
H

C
.F

. 1
H

C.F. 1H

C.F. 1/2H.
+F.P.

PP 93 x 210ht

PP 93 x 204ht

SAS
PP 73 x 204ht

WC 

Toilettes
PP 73 x 204ht

ta
bl

ea
u 

él
ec

.

E.D.F.: 1Ø200

327 160 7 272 7 218

82
7

7
28

0
60

18
2

22
3

90717571607

Présentoirs
Miroir

M
iro

ir
Pr

és
en

to
irs

M
iro

ir
Pr

és
en

to
irs

M
iro

ir

Accueil 2

Accueil 1 Présent.

Présent. miroir

Pr
és

en
t. 

m
iro

ir

m
iro

ir

Comptoir

Atelier

ENFANTS

Présentoir

Présentoir

Présentoir

Présentoir

Présentoirs
lunettes

Passage larg.3,30ml

BUREAU

Plafond C.F. 1H

Plafond C.F. 1H

Li
m

ite
 d

e 
l'é

ta
ge

HSP
+4.16

HSP
+4.16

HSP
+4.06

HSP
+4.16

HSP
+4.36 HSP

+4.16

EXTRACTEUR

au dessus hourdis
Décaissé : -0.31

Dallage flottant fini : ±0.00

APPRO. LABOS

SAS FRAIS

280
HSP

280
HSP

250
HSP

250
250

HSP

100 X 100

818

25

818

10
2

59
6

18
9

61327

6
97

3
6

A
L

L
.1

20

VH

Couloir n°1

HSP
280

280
HSP

280
HSP

280
HSP

280
HSP

300
HSP

CHARGE A PRENDRE SUR PANNE

70Kg/ml

35

16

Sanitaires H.

6 253 6 160 6 160 6

597

10
0

2574782027361050

30
9

30
9

202736

101277

240810

83
8

6
45

7
14

49
6

14
34

7
26

804 6 227

68
1

6
19

2

788 14

BRASSERIE
Surf: 315m²+57m²= 372m²

Surf. Acces. = 209m²

ZONE EXPOSITIONS

55 m²

1.80/2.40 ht

APPRO
VENTE

C.F. 1H.+DAD

C.F. 1H.+DAD

PORTE
RÉCUPÉRÉE

LOCAL
CHARGEUR
+ MENAGE

50 m²

180 x 240ht C
.F

. 1
H

.+
D

AD

PO
R

TE
R

ÉC
U

PÉ
R

ÉE

CARREAUX DE PLATRE  + PANNEAUX ISOTHERME

SAS FRAIS

26 m²

ESCALIER
MODIFIÉ

90 x 2.10ht
IS 1UP

90
 x 

2.1
0h

t

IS 1UP
N°5

N°6

15 20
105 375 255 360 255 360 255 360 255 375 105

35

18
50

35

MUR C.F. 2H. TTE HT.

2400

29
13

90 x 2.10ht

IS 1UP N°4

31
6823

PHARMACIE
260 m²

ACC. AU PUBLIC :200 m²

BOUTIQUE N°4-PRESSING
120.00 m²

29
81

2259 104 168

BARDAGE DOUBLE PEAU

BA
R

D
AG

E 
D

O
U

BL
E 

PE
AU

BARDAGE DOUBLE PEAU

VO
IL

E 
D

E 
SO

U
TE

N
EM

EN
T

+B
AR

D
AG

E 
D

O
U

BL
E 

PE
AU

VOLUME:9301 m3

RESERVE N°2
Surf:566 m²

HT MOY:7.10 ML
VOLUME:4019 m3

ECLAIRAGE
ZENITHAL:5%

MUR C.F. 2H. TTE HT. A CRÉER

RIA

RIA
RIA

DESENF.:
1

200ième
S.U.E:2.83 M2

DESENF.:
1

200ième
S.U.E:6.55 M2

384

10
5

56
3

15
0

40
5

15
0

40
5

15
0

40
5

15
0

51
5

0

C
.F

. 1
H

.+
F.

P.

59
3

18
92

CLOISON  C.F. 1/2H.

DOUBLAGE HT 3.50 ml

DOUBLAGE HT 3.50 ml

I

H

G

E'

VB

VB

PANNEAUX ISOTHERMES EXISTANTS

SO
U

BA
SS

EM
EN

T/
SO

U
TE

N
EM

EN
T

A 
C

R
ÉE

R
 E

N
TR

E 
R

ÉS
ER

VE
ET

 R
AM

PE

54
4

48
9

225

16
9

RETOUR CLOISON  C.F. 1H.

RECEVEUR
DE SOL SIPHONÉ

RECEVEUR
DE SOL SIPHONÉ

Surf<300 m²:Pas de désenfumage

2.40/3.00

VH TOITURE

VOILE DE SOUTENEMENT

J

14
33

0

CH.FROID

NÉGATIVE
26 m²

2.
40

x2
.2

0m
l h

t.

193

6782.
40

x2
.2

0m
l h

t.

ACCÈS/SORTIE

PORTE
TAMBOUR

500

LI
M

IT
E 

ÉT
AG

E

ACCÈS/SORTIE

PORTE
TAMBOUR

5.8 m²

H'

R
EC

U
PER

ATIO
N

BALLE

21
0

R
AC

K 
- R

+2

360

RACK - R+2

R
AC

K 
- R

+2

R
AC

K 
- R

+2

11
85

36
0

140

120/240

9.

66
9

780

160x210ht

BASE +2

BASE +2BASE +2

1598

95
7

±0.00 = +77.90

388 388

POUTRE METALLIQUE FLOCKÉE

POUTRE METALLIQUE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

D
C

B'

A"

Palée croix

B'
'

Palée croix

B

D
'

Pa
lé

e 
cr

oi
x

A'

I

H

E'

E

1

2 3

4 5 6

G

Palée croix

Palée croix

Palée croix

1110

9

7

8

F

LIMITE DE VENTE

6

3'

22
8

12
57

13
1

37
5

10
6

20
0

70
0

80
0

60
44

0
40

0
82

48
02

22
8

50
30

1195

113

20
83

10
11

30
94

3130

18
92

1380

3519

19201010 1305

838 100 32

970 808 2532

1280

38
1

192 1738 99 9671923641049761004301452 98

0

157188 348141081859

11125

**

**

3

1

2

5

4

7

6

8

330
250

250

250

250
250

250

2417
1413

85

PORTE METAL
1.00x2.10

244

PORTE METAL
1.40 x 2.10

PORTE METAL
1.40 x 2.10

IS 2 UP

1 2 3

A

B

C

D

E

11
82

1670
1690

BARDAGE 

STRUCTURE METAL

D
O

U
BL

AG
E

LOCATION
Surf:108.20m²

18
0

36
0

MENUISERIE ALU
(porte auto 180x210)

+ RIDEAU METAL

porte rapide
2.00 x 2.10

IS 3 UP

MENUISERIE ALU
(porte auto 180x210)

mur CF 2h

21
8 28

0

PORTE METAL
1.80 x 2.10

IS 3 UP

MUR CF 2 heures

PORTE METAL
1.80 x 2.10

DEGT. IS
Surf:40.40 m²

BA
R

D
AG

E 
BA

R
D

AG
E 

BA
R

D
AG

E 

PORTE METAL
1.40 x 2.10

IS 2 UP

25
0

37
5

VI
TR

IN
E 

RE
FR

IG
ER

EE
VI

TR
IN

E 
RE

FR
IG

ER
EE

LO
N

G
R

IN
E

CF POSITIVE

1418

32
81

ZONE DE
PREPARATION

Surf:579.75 m²

LES SERVICES

IS 2 UP

IS 3 UP

IS 3 UP

51
93

2034

64
15

PICKING
RESERVE

LO
N

G
R

IN
E

949

m
ur

 C
F 

2h

PM
R

ACCUEIL
DRIVE

LOCATION

CH
AS

SIS
 VI

TRE
S

280

PM
R

BUREAU
(cp. sanit.)

Surf:
14.00m²PORTE BOIS

0.90x2.04

LAVEUSE
RGT.
Surf:

49.58m²

11
62

423

41
7

DISTRIBUTEUR

ZONE EXPO

63
8

200

ACCUEIL
Surf:191.50 m²

18
0

53
3

52
5

1078

37
6

90

PORTE BOIS
0.70x2.04

réception
fournisseur

bureau
commandes

bureau
managers

453

66
9

403

31
3

34
6

BUREAUX
Surf:58.00 m²

1438

porte rapide
2.00 x 2.10

PORTE RAPIDE
2.00 x 2.10

ACCES
MAGASIN

R.17 CO²
1.50x3.00ml

S.U.E.=3.15m²
RIA

déplacé

MAIL COMMERCIAL
714.50 M²

MUR C.F. 2H. TTE HT.

9

18
0

MENUISERIE ALU
(porte auto 180x210)

+ RIDEAU METAL

36
0

ENTREE

SORTIE

PORTE BOIS
0.90x2.04

755715
PORTE METAL

1.80 x 2.10

74
5

692

TELEPHONIE
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